Приказ

МБОУ «СШ№23 им.А.П.Антонова»

№252 от 01.09.2019 г.
В целях оказания методической помощи молодым педагогам  по приоритетным направлениям развития системы образования, повышения качества образования и распространения педагогического опыта

приказываю:

1. Назначить наставников молодому педагогу на 2019-2020 учебный год:

- учителю истории Власенко С.А.- учителя истории и обществознания Липиеву В.Р.

- учителю истории Альхаову А.А. - учителя истории, заместителя директора по методической работе Власенко З.Л.

2. Контроль за исполнением возложить на зам. директора по МР Власенко З.Л.

Директор ____________________________ Л.А.Кузьменко